

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



EPSON®

Nazwa **Projektor Epson EH-TW7400**

Cena **9 999,00 zł**

Producent **Epson**

OPIS PRODUKTU

Epson pozwala zagłębić się w świat filmów, gier, filmów dokumentalnych i seriali. Możesz spodziewać się nowych, niezapomnianych i relaksujących chwil. Epson zgrupował swoje najnowocześniejsze technologie wizualne pod wspólną nazwą PRO-UHD. Zapewniające niesamowitą jakość projektory PRO-UHD oferują wysoki współczynnik kontrastu dynamicznego do 1 200 000:1, wykorzystują technologię optymalizacji 4K, 3LCD oraz obsługują standardy Full HD, UHD BD i HDR.

Projektor łączy w sobie najnowszą technologię, aby dać Ci niesamowite wrażenia kina domowego, bo czy to najnowszy film, ulubiony zespół, wyścig samochodowy lub gra wideo - krystalicznie czyste obrazy. Ciesz się ostrymi, realistycznymi obrazami, jakbyś był w środku akcji.

Kluczowe cechy:

- PRO-UHD 4K Ultra HD i HDR (High Dynamic Range)
- Współczynnik kontrastu 200 000: 1 z jasnością koloru 2400 lumenów
- Super rozdzielczość w trybie 2D i 3D
- Sterowanie silnikiem ostrości, zoomu i przesunięcie obiektywu w celu elastycznego pozycjonowania
- 2,0-krotny zoom optyczny i niezwykle elastyczne przesuwanie obiektywu
- Przekątna obrazu do 300 "/ 7,62 m

Głębsza czerń i wyraźniejsze odcienie dzięki współczynnikowi kontrastu 200 000: 1

Wszystkie projektory Epson są wyposażone w wyjątkowo wysoki kontrast dynamiczny, który jeszcze bardziej przybliży szczegóły. Wyraźnie określone odcienie, a także głębokie czernie harmonizują idealnie z jasnymi tonami i tworzą doskonale zbalansowany obraz.

Nie przegap najmniejszego szczegółu z tym projektorem - czy to krążek w hokeja, czy subtelności w tle filmu!

Technologia 3LCD zapewnia idealną równowagę kolorów

Ponieważ sama jasność bieli nie gwarantuje doskonałego, realistycznego obrazu, dopasowanie kolorów jest niezbędne. Dlatego firma Epson zapewnia, że jasność bieli i kolorów jest taka sama. To tworzy idealną równowagę między kolorami.

EH-TW7400 automatycznie dobiera optymalną równowagę jasności i koloru.

Zamień dowolny film w prawdziwe kino domowe

Wyjątkowa jakość obrazu zapewnia żywe obrazy w rozdzielczości 4K lub FullHD i pozwala cieszyć się

nimi z przekątną ekranu do 300 ". Dzięki przekątnej do 7,62 m, wszystkie światy gier, filmów, filmów dokumentalnych, filmów itp. Są dla Ciebie otwarte. Zawsze zobaczysz wszystkie szczegóły i nigdy nie przegapisz żadnej ważnej akcji.

W kilka sekund doskonały obraz

Zoom optyczny, przesunięcie poziome i pionowe obiektów oraz automatyczna korekcja zniekształceń trapezowych pozwalają zawsze uzyskać doskonały obraz - bez konieczności pokonania jeszcze wiele przeszkód technicznych.

Jednym naciśnięciem przycisku sterujesz zoomem z napędem i możesz łatwo przełączać pomiędzy różnymi formatami obrazu. Ponadto istnieje możliwość zdefiniowania do dziesięciu różnych pozycji dla przesunięcia soczewki - elastyczność jest zatem praktycznie nieograniczona.

Świetne zobrazy z niewielkiej odległości

Technologia PRO-UHD stanowi istotną część prezentacji i umożliwia prezentację najlepszych struktur, które są imponująco reprodukowane.

Ponadto wbudowana technologia super rozdzielczości i innowacyjna technologia optymalizacji szczegółów firmy Epson zapewniają optymalne wrażenia wizualne podczas każdej projekcji kina domowego.

Każda funkcja wnosi dodatkową wartość do jakości PRO-UHD. Technologia 3LCD i równie wysokie natężenie światła białego oraz barwnego, pozwalają uzyskać żywe kolory bez "efektu tęczy". Obsługa HDR sprawia, że na ekranie widać jeszcze więcej szczegółów, obraz zyskuje większą głębię, a kolory są bardziej nasycone, ale naturalne. Bardzo szeroka przestrzeń kolorów powiększa paletę realistycznych barw wyświetlanych przez projektor, a wysoki współczynnik kontrastu gwarantuje głębokie czernie i ostry obraz także w zacienionych partiach obrazu. Funkcje interpolacji klatek i Detail Enhancement sprawiają, że obrazy są ostre, a przejścia między nimi płynne, dzięki czemu projektor z łatwością radzi sobie nawet z najbardziej dynamicznymi scenami akcji.